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i eellzrre - FTSA SOSIRr EVATUARE din : 24.05.2L 19:04rO2 I
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24 .05 .21, 19:03:52 GPS
24 -05.2L 19:03r52 +000

: 009
---+- - - _ - - - - - - - - - - - - - - - _ + - - - - + - - - - - _ - + - - - - - - - - - - - - - - - - + - - - + - - - + - - - + - _ - - - - - -
Nr- serie inel ,culolNr.inel lsosire lNr' lNomlsec ob6'
crt I lu," ls",,ro, loaua oro le"ti tlr. I

Concurs

Di stanta
Cod columbofil
Latitudine

Ceas Atomic
Ceas BENZING
sincroni zare
Por. inlcarcati

001
oa2
003
004
005
006
007
008
009

1

05413'74't930

20.05.21- 14:08:53 GPS
20.05.2L 14:08:53 +000
20.05.21 14:08:53
011

Loc lansare

Data lansarii
Columlcof i1
l,ongitudine

ceas Atomic
Cea6 BENZING

Por. sositi

,koe.^y4\
: ?t).d5?S?\ €q'.oo
: FII,OTE MARIUS TITI

RO 19 321663 M
RO L9 32L627 M
RO aa 2L7907 F
RO 19 3246"t4 M

RO a8 21'79a'7 P
RO L9 32a635 M
RO LA 2L7999 M
RO a9 32467 6 M
RO 1A 217914 P
RO AA 277919 F
RO a9 32a613 M

23 .05 16:15:45.0
23.05 17:05:53 .6
23 .05 1-'7 t20|24 -5
2-3.05 1'7 |26 tO6 .O
23.05 1AI02.36.6
23 .05 t9:1-7 t03 .2
23.05 19:48:54.1
23.05 20 t15 | 4!.7
23.05 20: l-5:53 .1
Por. nesoeit
Por. nesosit

GPA
GPA
GPA
GUT
GUTA

GUT
GPA
GPA
GPA
ALB

DAB6A415
DAD9 2 E4 5
DAFD65AD
DAB6A3 88
DAB 6A5 OD
DAB6A713
DAFD691D
DAB5A384
DAFD6 93 O

DAFD6 5 FF
DAPD6 5 C 9

01
01
01
01
01
01
01
01
01

005
006
011
008
004
002
001
003
009

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

03 0
o26
oo2
032
003
o29
008
033
004
005
031
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Semnaturi Comisia control rmbarcare/Desigilare

Versiune Sw : RO-04.01
Antena Club : BENZING
A]1t-: 01:38407519 1

====> B E

Cod concurs . 021-46A
489070sr- sw-4 .5 HW- 8.0

serie ceas
Autorizare

| 231'7'7 2
: 90002485

NZING Express


